
primariahunedoara.ro | Siteul oficial al primariei
Hunedoara

Anunt de participare la licitație publică
deschisă cu plic închis
Marți, 11 August 2020

Municipiul Hunedoara anunță: - Licitație publică deschisă , cu plic închis, în data de 09.09.2020 în
vederea concesionării terenului în suprafață de 2.579 mp aflat în administrarea Parcului Industrial
Hunedoara; - Licitație publică deschisă, cu plic închis, în data de 10.09.2020 în vederea concesionării
terenului în suprafață de 1.373 mp aflat în administrarea Parcului Industrial Hunedoara.

Municipiul Hunedoara anunță:
- Licitație publică deschisă , cu plic închis, în data de 09.09.2020 în vederea concesionării terenului în
suprafață de 2.579 mp aflat în administrarea Parcului Industrial Hunedoara;
- Licitație publică deschisă, cu plic închis, în data de 10.09.2020 în vederea concesionării terenului în
suprafață de 1.373 mp aflat în administrarea Parcului Industrial Hunedoara.

Mai multe informații găsiți în documentele de mai jos. 


